PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 018/2018

Divulga a classificação final preliminar após
realização de sorteio público do Concurso Público
do Município de Goioerê nº 01/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação da classificação final preliminar, após sorteio público realizado em 20 de abril de 2018,
conforme ANEXO I do presente edital, sendo a primeira lista com todos os candidatos inscritos e
aprovados e a segunda lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa
com deficiência.

2. Foram adotados os critérios de desempate previstos no item 9.5, do Edital de Abertura nº 001/2018,
bem como realização de sorteio público.

3. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 03 e 04/05/2018.

4. A divulgação do cronograma para as demais etapas do Concurso Público nº 01/2017 do Município de
Goioerê, conforme segue:

ETAPAS Datas

Divulgação da classificação final preliminar. 02/05/2018

Prazo para recurso da classificação final preliminar. 03/05 e 04/05/2018

Divulgação da classificação final definitiva e Homologação final do Concurso Público. 08/05/2018

Goioerê, 02 de maio de 2018.

CASSIANO RICARDO BOCALÃO
Presidente da Comissão Especial